АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  25.02.2015  года                                                                                                                    № 5

Об утверждении формы  отчета о
результатах внутреннего финансового
контроля, аудита в Финансовом
управлении

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области от 26.12.2014 г. № 746 «Об утверждении Порядка
осуществления главными распорядителями (распорядителями)  средств бюджета
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, главными
администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области,  главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму отчета о результатах внутреннего финансового контроля,

аудита в Финансовом управлении Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области (Приложение № 1).

2. Утвердить методические рекомендации по заполнению формы отчета о
результатах внутреннего финансового контроля, аудита в Финансовом управлении
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Финансового управления Л.В. Костенко.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник
Финансового управления                                                                              Л.А. Березовская

Ознакомлены:
_________________ Антонова Н.А.            ________________Л.В. Костенко
«_____»  _________ 2015 год                     «_____» _________ 2015 год

_________________  Воронина А.В.           _________________ Грималовская С.Н.
«______» _________ 2015 год                    «_____» __________ 2015 год

 Приложение № 1
к приказу Финансового управления
от «25» 02   2015 г. № 5

                                                 ОТЧЕТ
               о результатах внутреннего финансового контроля, аудита

по  состоянию на «________»   ______________________ 20 _______ года           Дата

Наименование главного администратора                                                                                      Глава по БК
бюджетных средств     ____________________________________________________
Наименование бюджета        _____________________________________________ по ОКТМО
Периодичность: квартальная,
годовая

Методы контроля Количество
контрольных

действий,
проведенных

проверок
(ревизий)

Количество
выявленных
недостатков
(нарушений)

Сумма
бюджетных

средств,
подлежащая
возмещению

Сумма
возмещенных
бюджетных

средств

Количество
предложенных

мер по
устранению
недостатков

(нарушений),
причин их

возникновения

Количество
принятых мер

Количество материалов, направленных в орган
муниципального финансового контроля,

правоохранительные органы

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Самоконтроль

2. Контроль по
подчиненности

3. Внутренний
финансовый аудит

Итого

Руководитель
структурного подразделения
Финансового управления            ________________________________              ___________________                 ______________________
                                                                                          (должность)                                                     (подпись)                                        (расшифровка подписи)
«_________»  ______________________  20 ___ г

               Коды

1. При заполнении графы 2 Отчета  указывается количество выполненных

контрольных действий, проведенных проверок (ревизий).
2. В графе 3 Отчета указывается количество выявленных недостатков (нарушений).

  3. В графе 4 Отчета указывается сумма бюджетных средств, подлежащая
возмещению.

  4. В графе 5 Отчета указывается сумма возмещенных бюджетных средств в связи с
выявленными нарушениями.

  5. В графе 6 Отчета указывается количество предложенных мер по устранению
недостатков (нарушений), причин их возникновения.

 6. В графе 7 Отчета указывается количество принятых мер.
 7. В графе 8 Отчета указывается количество материалов, направленных в орган

внутреннего муниципального финансового контроля, правоохранительные органы.

 Приложение № 2
 к приказу Финансового управления
от «25 » 02  2015 г. № 5